31.03.2022г. №182
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ
                                          РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ,
ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур,  обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии со ст. ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131 ФЗ, в соответствии со ст. ст. 32, 44 Устава Таргизского муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту с изменениями в «Правила землепользования и застройки Таргизского муниципального образования», Дума Таргизского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Таргизского муниципального образования, утверждённые решением Думы Таргизского муниципального образования от 14.11.2013 года  №46  изменения в части перевода земельного участка из одной территориальной зоны в другую
1.1. [bookmark: _GoBack]Перевести вновь образованный земельный участок, по адресу: Иркутская область, Чунский район, Таргизское муниципальное образование, п. Таргиз, площадью 12200 кв.м., кадастровый квартал № 38:21:060103, с координатами:
	Координаты, м

	X
	Y

	816122.07
	2245638.05

	816089.29
	2245732.58

	816008.30
	2245700.72

	815974.21
	2245689.20

	816009.16
	2245597.76

	816059.49
	2245606.49

	816085.38
	2245612.85

	816079.98
	2245634.81

	816122.07
	2245638.05

расположенный в территориальной зоне «Природного ландшафта» (ПТЗ 1106), в территориальную зону «Производственная и коммунально-складская» (ПР 306).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук